INDICAÇÃO N° 150/2016
AUTOR: JOÃO BOSCO NASCIMENTO

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicitamos a V. Exa. que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infra estrutura no sentido de realizar pintura de faixa de sinalização de transito  na Avenida Mestre Venâncio de Oliveira Setor Xavantina.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso pedido se justifica no sentido de levar mais segurança aos condutores de veículos e pedestre que por ali trafegam alem do embelezamento da Avenida. Assim pedimos o apoio dos nobres pares para a aprovação desta nossa indicação.

		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 15 de Agosto de 2016.

		João Bosco Nascimento
		Vereador